CADERNO 4  5TERÇA-FEIRA, 08 DE MAIO DE 2012

BELÉM/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5888401/IVANILDE ALVES DOS REIS SOUSA (DIRETOR) / 5.0
diárias (Completa) / de 07/02/2012 a 11/02/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375330

PORTARIA: 32/2012
Objetivo: RESOLVER ASSUNTOS REFERENTES A PROCESSO
LICITATÓRIO DESTE HR DE CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA JUNTO
A AJUR/ SESPA. OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA
INCOMPLETA NO DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
BELÉM/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57205777/MARCLEY DO ESPIRITO SANTO MELO
(ADMINISTRADOR) / 5.0 diárias (Completa) / de 07/02/2012 a
11/02/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375335

PORTARIA: 10/2012
Objetivo: REMOVER PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA AO HR PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO.
OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA INCOMPLETA NO
DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
REDENÇÃO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57206685/LEONAN DOS SANTOS BENTO (MOTORISTA) / 0.5
diárias (Completa) / de 04/02/2012 a 04/02/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375343

PORTARIA: 33/2012
Objetivo: REMOVER PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA AO HOSPITAL E MATERNIDADE DOM ORIONE EM
ARAGUAÍNA. OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA
INCOMPLETA NO DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
ARAGUAÍNA/TO - Brasil<br
Servidor(es):
57206685/LEONAN DOS SANTOS BENTO (MOTORISTA) / 1.0
diárias (Completa) / de 22/01/2012 a 22/01/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375356

PORTARIA: 11/2012
Objetivo: ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA AO HOSPITAL E MATERNIDADE DOM ORIONE EM
ARAGUAÍNA. OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA
INCOMPLETA NO DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
ARAGUAÍNA/TO - Brasil<br
Servidor(es):
112887/SEBASTIANA ALVES PEREIRA (AGENTE DE SAÚDE) /
1.5 diárias (Completa) / de 02/02/2012 a 03/02/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375366

PORTARIA: 34/2012
Objetivo: REMOVER PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA AO HR PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO.
OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA INCOMPLETA NO
DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO AO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
REDENÇÃO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57206672/ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA (MOTORISTA)
/ 0.5 diárias (Completa) / de 05/01/2012 a 05/01/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375378

PORTARIA: 35/2012
Objetivo: REMOVER PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA AO HR PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO.
OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA INCOMPLETA NO
DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
REDENÇÃO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57206672/ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA (MOTORISTA)
/ 1.5 diárias (Completa) / de 02/01/2012 a 03/01/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375380

PORTARIA: 36/2012
Objetivo: REMOVER PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA AO HR PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO.
OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA INCOMPLETA NO
DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
REDENÇÃO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57206672/ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA (MOTORISTA)
/ 1.5 diárias (Completa) / de 12/01/2012 a 13/01/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375388

PORTARIA: 16/2012
Objetivo: REMOVER PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA AO HR PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO.
OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA INCOMPLETA NO
DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
REDENÇÃO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57206672/ARQUIMEDES TEIXEIRA DE OLIVEIRA (MOTORISTA)
/ 0.5 diárias (Completa) / de 14/01/2012 a 14/01/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375394

PORTARIA: 19/2012
Objetivo: ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA AO HR PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO.
OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA INCOMPLETA NO
DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
REDENÇÃO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5793572/SONIA NOGUEIRA ALVES (TÉCNICO DE
ENFERMAGEM) / 1.5 diárias (Completa) / de 02/01/2012 a
03/01/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375397

PORTARIA: 20/2012
Objetivo: ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA AO HR PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO.
OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA INCOMPLETA NO
DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
REDENÇÃO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5793572/SONIA NOGUEIRA ALVES (TÉCNICO DE
ENFERMAGEM) / 1.5 diárias (Completa) / de 07/01/2012 a
08/01/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375403

PORTARIA: 21/2012
Objetivo: ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA AO HR PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO.
OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA INCOMPLETA NO
DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
REDENÇÃO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
5793572/SONIA NOGUEIRA ALVES (TÉCNICO DE
ENFERMAGEM) / 0.5 diárias (Completa) / de 13/01/2012 a
13/01/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375409

PORTARIA: 14/2012
Objetivo: ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA AO HR PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO.
OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA INCOMPLETA NO
DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
REDENÇÃO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57206667/REGILANE LOPES DA SILVA (TÉCNICO DE
ENFERMAGEM) / 0.5 diárias (Completa) / de 14/01/2012 a
14/01/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375416

PORTARIA: 18/2012
Objetivo: ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA AO HR PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO.
OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA INCOMPLETA NO
DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
REDENÇÃO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57206667/REGILANE LOPES DA SILVA (TÉCNICO DE
ENFERMAGEM) / 0.5 diárias (Completa) / de 04/01/2012 a
04/01/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375419

PORTARIA: 37/2012
Objetivo: ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA AO HR PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO.
OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA INCOMPLETA NO
DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
REDENÇÃO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57206667/REGILANE LOPES DA SILVA (TÉCNICO DE
ENFERMAGEM) / 0.5 diárias (Completa) / de 06/01/2012 a
06/01/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375423

Portaria: 38/2012
Objetivo: ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA AO HR PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO.
OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA INCOMPLETA NO
DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
REDENÇÃO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57206667/REGILANE LOPES DA SILVA (TÉCNICO DE
ENFERMAGEM) / 1.5 diárias (Completa) / de 19/01/2012 a
20/01/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375427

PORTARIA: 39/2012
Objetivo: ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA AO HR PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO.
OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA INCOMPLETA NO
DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
REDENÇÃO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57206667/REGILANE LOPES DA SILVA (TÉCNICO DE
ENFERMAGEM) / 0.5 diárias (Completa) / de 09/01/2012 a
09/01/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375430

PORTARIA: 40/2012
Objetivo: ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA AO HR PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO.
OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA INCOMPLETA NO
DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
REDENÇÃO/PA - Brasil<br
Servidor(es):
57206667/REGILANE LOPES DA SILVA (TÉCNICO DE
ENFERMAGEM) / 1.0 diárias (Completa) / de 03/02/2012 a
03/02/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa

DIÁRIA
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 375436

PORTARIA: 09/2012
Objetivo: ACOMPANHAR PACIENTE DO HR DE CONCEIÇÃO DO
ARAGUAIA AO HR PÚBLICO DO ARAGUAIA EM REDENÇÃO.
OBS: REPUBLICAR POR TER SIDO PUBLICADA INCOMPLETA NO
DOE N° 32150 DE 04 DE MAIO DE 2012.
Fundamento Legal: DECRETO Nº 2819 DE 06 DE SETEMBRO DE
1994.
Origem: CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA/PA - BRASIL
Destino(s):
REDENÇÃO /PA - Brasil<br
Servidor(es):
57206622/RONI INÊS DO NASCIMENTO PEREIRA (TÉCNICO
DE ENFERMAGEM) / 1.5 diárias (Completa) / de 05/02/2012 a
06/02/2012<br
Ordenador: Ivanilde Alves dos Reis Sousa